
Zarządzenie Nr 123/2020 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 16 września 2020r. 

 

w sprawie: obciążenia nieruchomości służebnością przesyłu. 

 

  Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (j.t. Dz.U.Nr z 2020r. poz. 65) oraz § 15 ust. 1 Załącznika Nr 1 do 

Uchwały Rady Miejskiej w Drohiczynie Nr VII/58/11 z dnia 28 czerwca 2011r., 

zarządzam co następuje: 

 

 

§1 

 Obciążyć nieruchomości gruntowe oznaczone numerami ewidencyjnymi 1579/9, 

15808/1, 350/1, 350/2, 349  położone w Drohiczynie oraz nieruchomość nr 572  

położoną w Narojkach będące własnością Gminy Drohiczyn, służebnością przesyłu na 

rzecz PGE Dystrybucja Spółka Akcyjna z siedzibą w Lublinie. 

  

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

        Burmistrz Drohiczyna 


